
Membres du comité santé-sécurité en laboratoire
Laboratory health and safety committee members

Representant Rôle / Role Nom / Name Courriel / Email

Travailleur
Worker

APUO Louis Trudel ltrudel@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APUO Vacant N/A

Travailleur
Worker

APUO Vacant N/A

Travailleur
Worker

APTPUO Fadi Malek malek@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APTPUO Mahmud Hasan mhasan@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Alp Oran aoran@uOttawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Patrick D'Aoust pdaous3@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Scott Dick sdick@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Agnes Bezerra sst-hs@cupe2626.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Eslin Ustun eustu100@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Jeremy Doucette jdouc060@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PTIUO
UOITP

Vacant N/A

Travailleur
Worker

APNS
NUEA

Vacant N/A

Gestion
Management

Représentant les doyens ou les directeurs parmi tous 
les secteurs
Representing the deans or directors from all areas

Charlene Clow cclow@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentant les doyens ou les directeurs parmi tous 
les secteurs
Representing the deans or directors from all areas

Sean Kirkwood skirkwoo@uOttawa.ca

Ressource
Resource

Inspecteur, CMSST
JHSC Inspector

Paul Bussiere pbussier@uottawa.ca
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